ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSOCNPJ:RUA ERNESTO FRANCISCO CARDOSO, 56C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  1/2022 - IL 9/202210/202201/09/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ELIEGE CERVI 02676771035     (2213)1 CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL NA ÁREA DE PSICOLOGIA,ESPECIALISTA EM PREVENÇÃO AO SUICÍDIO PARAREALIZAÇÃO DE 03 PALESTRA (manhã, tarde e noite) PARAPROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EPOPULAÇÃO EM GERAL, A SER REALIAZADA NO DIA30/09/2022. - Marca: SVS Und 1,00  0,0000 5.000,00    5.000,00Total do Fornecedor: 5.000,00Total Geral: 5.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/20221/2022-ILInexigibilidade de Licitação01/09/2022CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL NA ÁREA DE PSICOLOGIA, ESPECIALISTA EM PREVENÇÃO AO SUICÍDIO PARA REALIZAÇÃO DE 03 PALESTRAS (manhã, tarde e noite) PARA PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E POPULAÇÃO EM GERAL, A SER REALIAZADA NO DIA 30/09/2022.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   1   de  Setembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL